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Gazetka Szkoły Podstawowej nr 134 w Krakowie

Ciepłych, pełnych radosnej nadziei

a także kolorowych spotkań
z budzącą się do życia przyrodą

dla naszych Uczniów, wszystkich
Pracowników szkoły wraz z bliskimi

życzy Redakcja

Ś Wielkanocnychwiąt ,

Ile czasu dziennie poświęcałaś na naukę do ostatniego

etapu olimpiady?

Spodziewałaś się tego, że będziesz laureatem?

Jak trudny był finał olimpiady?

- Około godzinę dziennie. Czasami nawet dłużej, to

zależy od ilości mojego czasu wolnego.

- Sporo czasu na to poświęciłem. Ale jak widać – opłacało

się!

ie, to było dla mnie totalne zaskoczenie.

- Miałem taką nadzieję.

- To zależy, które pytanie. Niektóre były prostsze, inne

trudniejsze. Generalnie miałam szczęście, jeśli chodzi o zadania.

Ze wszystkimi sobie jakoś poradziłam.

ył trudny, ale sobie poradziłem. I tyle.
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W marcu dowiedzieliśmy się, że uczniowie klasy VI

odnieśli ogromny sukces! Wiktoria Orłowska została

Laureatką Małopolskiego Konkursu Humanistycznego, a

Jakub Konieczny - Laureatem Małopolskiego Konkursu

Matematycznego.

Konkursy te są bardzo ważne gdyż ich laureaci :

- przyjmowani są do wybranego przez siebie gimnazjum

niezależnie od obowiązujących w nich kryteriów przyjęć,

- otrzymują celującą ocenę roczną klasyfikacyjną z

odpowiednich przedmiotów,

- są zwolnieni ze sprawdzianu po klasie szóstej.

Konkursy organizowane są przez Małopolskiego Kuratora

Oświaty dla uczniów szkół podstawowych i składają się z trzech

etapów. Wszystkie eliminacje przeprowadzane były w formie

pisemnej (zadania zamknięte i otwarte).

Czy swój sukces zawdzięczasz tylko sobie?

Jak na twój sukces zareagowali rodzice?

Które miejsce udało Wam się zająć?

Podjęliście już decyzję, do którego gimnazjum

pójdziecie?

Dzięki za wywiad. Aha! I gratuluję w imieniu całej szkoły!

Wywiad przeprowadziła Marysia Olender

- Oczywiście, że nie! W odpowiedzi na to pytanie

muszę jeszcze wymienić naszą nauczycielkę języka polskiego,

panią Magdalenę Jezioro.

- Nie. Pani Halina Hudaszek bardzo mi pomogła i jestem

jej wdzięczny.

- Baaardzo się ucieszyli. Byli ze mnie naprawdę dumni.

- Popłakali się. (śmiech) Nie… Żartuję. Byli ze mnie

dumni, cieszyli się, itp.

- Piąte. Super, nie? (śmiech)

- Długo czekałem na wyniki, ale opłacało się. Zająłem

trzecie miejsce!

- Jeszcze nie do końca. Zastanawiam się nad wieloma.

- Myślę, że już decyzja jest podjęta, ale jeszcze nie zdradzę!

- Dziękuję.

- Dzięki.
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Jak osiągnąć sukces? Zapytaliśmy
Wiktorię i Kubę...

MAMY LAUREATÓW!!



Dyskoteka, która odbyła się 4 marca była… udana. Pomijając

to, że w sali gimnastycznej, w której się odbywała był straszny i

nieustający hałas, a nasi DJe w ciągu JEDNEJ MINUTY po

trzy, cztery razy zmieniali piosenki, było naprawdę fajnie.

Zabawa rozpoczęła się o godzinie 17.00 i trwała dwie godziny.

Wszyscy uważali, że to za krótko! I chyba nadal jesteśmy tego

zdania.

Dyskoteka ta była pierwszą w tym roku. Czekaliśmy na nią od

początku roku szkolnego, ponieważ – jak wiadomo –

listopadowej zabawy nie było. Wszyscy świetnie się bawili, co z

pewnością zauważyli i usłyszeli nauczyciele. W połowie imprezy

zostaliśmy zaproszeni na pączki. Wiele osób uważa, że to była

najlepsza część tegorocznej dyskoteki. Cóż, zdania są

podzielone.

Podsumowując: organizatorzy mogliby się bardziej postarać,

jeśli chodzi o wybór piosenek. [!] Generalnie dyskoteka była

huczna (oj, i to jak!). Już odliczamy dni do następnej, na

zakończenie roku przez szóstą klasę.

Marysia Olender (klasa VI)

Taniec czy pączki?
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25 marca w naszej szkole odbył się Dzień Zdrowej Żywności, w

którym uczestniczyły wszystkie klasy. Uczniowie uczestniczyli

w licznych konkursach i zabawach. Były konkursy plastyczne,

m.in. konkurs "Królestwo zdrowej żywności", który polegał na

tym, że wykonywaliśmy prace przestrzenne z użyciem warzyw i

owoców oraz dodatków koralików, plasteliny itp. Podczas tego

konkursu nie było chyba osoby, która nie podgryzałaby

materiałów z których tworzyliśmy figurki piesków, motyli,

statków, ptaków, czy abstrakcyjnych dziwolągów. Zjadaliśmy

więc marchewki, winogrona czy jabłka;)).

W sali gimnastycznej uczestniczyliśmy w konkursach wiedzy o

owocach i warzywach, odgadywaliśmy jaki owoc czy warzywo

zjadamy mając zasłonięte oczy, wymyślaliśmy hasła tematyczne,

zagrzewające nasze klasy do boju!

W kategorii klas młodszych zwyciężyli:

I miejsce - klasa III, II miejsce - klasa Ia i III miejsce - klasa Ib i II

W kategorii klas starszych zwyciężyli:

I miejsce - klasa IVb, II miejsce - klasa VI i III miejsce - klasa IVa

i klasa V

Dzień
Zdrowej Żywności

kogo przedstawiało?), filiżanki oraz misa z jabłkami.

Gratulujemy aktorom występu, a pani Agnieszce Sowie reżyserii

i pomysłu!

Nasz Dzień Zdrowej Żywności można uznać za ciekawą lekcję.

Miejmy nadzieję, że takich dni będzie więcej, a my zamiast po

chipsy chętniej sięgniemy po jabłko czy gruszkę!!

Zuzanna Filek, klasa V

Ten ciekawy dzień zakończył spektakl "Zdrowe baśniowe

wędrówki" w mistrzowskim wykonaniu szkolnego koła

teatralnego prowadzonego przez panią Agnieszkę Sowę.

W przedstawieniu wystąpili: rewelacyjna Wiktoria Mardyła,

Ewelina Włoszczyk, Magda Michalczewska, Dorota Kuboń,

Nikola Jamróz, Konrad Kaczmarczyk, Angelika Poprawa i

Tomek Goryczko jako smok. Wszyscy aktorzy byli fantastyczni

i mieli przepiękne kostiumy.

Bardzo ciekawa i dopracowana w najmniejszych szczegółach

była również scenografia spektaklu. Centralnym punktem,

wokół którego rozgrywały się poszczególne sceny, był stół

nakryty białym obrusem, a na nim zdjęcie w ramce (ciekawe



- Jasiu , kto jest najbardziej leniwy w twojej klasie ?

- A co to znaczy : leniwy ?

-To taki ktoś , kto nic nie robi , tylko patrzy

jak inni pracują .

- Pani od matematyki !

Lekcja religii.

- Co się stanie , jeśli naruszycie jedno z dziesięciu

przykazań ? - pyta katechetka .

- Zostanie dziewięć nienaruszonych odpowiada Jaś.

Lekcja biologii.

- Michałku , jaki pożytek mamy z owiec ?

- Wełnę

- Bardzo dobrze . A co robimy z wełny ?

- Nie wiem .

- Jak to , a z czego zrobiony jest twój sweter ?

- Ze starego swetra mojego brata .

- Kiedy wreszcie poprawisz te dwie jedynki

z matematyki ? pyta mama Jasia .

- To nie takie proste , nauczycielka nigdy nie

wypuszcza dziennika z rąk !

STR KE IFA ROZRYW

Szkolny humor

- przygotował
Mateusz Kozioł
z klasy VI
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01.04-06.04.2010

08.04.2010

13.04.2010

- przerwa wielkanocna

- sprawdzian kompetencji dla klasy VI

- wyjazd klas Ia, Ib i III na wycieczke do fabryki

czekolady w Dobczycach

14.04.2010

14.04.2010

15.04-21.04.2010

23.04.2010

28.04.2010

29,30.04.2010

- sprawdzian interdyscyplinarny dla klasy III

- konkurs ortograficzny Dzielnicy IX dla klas IV-VI

- zielona szkoła w Jodłówce Tuchowskiej

- III etap olimpiady z języka angielskiego, w którym

udział bierze Wiktoria Orłowska

- sprawdzian interdyscyplinarny dla klas IV i V

- rewia na lodzie dla klas I-VI

czasie
W najbliższym
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KRONIKA WYDARZEŃ

organizowany specjalnie dla szkół podstawowych z całej Polski

przez Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON i Gazetę

Wyborczą

- wyjazd klasy VI do Gimnazjum nr 26 - dzień

otwarty

- odbył się etap międzyszkolny Konkursu

Matematycznego , w którym nasza

szkołę reprezentowali: Ignacy Tekieli, Zuzanna Filek i Patryk

Wiechniak

- ogłoszono wyniki Testu Wiedzy Ekologicznej

organizowanego przez Wydawnictwo Europa z Wrocławia, w

którym brało udział kilkanaście osób z naszej szkoły.

Nagrodzeni uczniowie to: Jakub Konieczny, Mateusz Kozioł i

Oliwia Sadowska z klasy VI oraz Konrad Liszka z klasy V.

- wyjazd klasy VI do Gimnazjum nr 24 - dzień

otwarty

- odbył się konkurs "Kangur Matematyczny"., w

którym wzięło udział 37 osób z klas II-VI

- Dzień otwarty w naszej szkole. Zapraszamy

Rodziców od godziny 1700

- Rekolekcje Wielkopostne

- kiermasz świąteczny

- Dzień Zdrowej Żywności (artykuł i zdjęcia na

stronie 2 naszego Szkolniaczka)

- pasowanie pierwszaków na czytelników biblioteki

04.03.2010

12.03.2010

Krakowska Matematyka

15.03.2010

16.03.2010

18.03.2010

22.03.2010

22-24.03.2010

22.03.2010

25.03.2010

26.03.2010

od

30.03.2010 - apel z okazji 5 rocznicy śmierci Jana Pawła II

01.03.2010

03.03.2010

04.03.2010

- finał konkursu na Wawelu, w którym

udział wzięła Debora Zielińska z klasy III. Czekamy na wyniki i

trzymamy kciuki za naszą reprezentantkę!

- odbył się międzyszkolny etap

w Bibliotece Wojewódzkiej, w którym udział wzięły:

Martyna Strączek z klasy II i Maria Olender z klasy VI

- odbył się próbny sprawdzian szóstoklasisty

Krakusek

Konkursu Pięknego

Czytania

W środę 17 lutego klasy V i VI obejrzały w Teatrze Bagatela

spektakl pt. ,,Tajemniczy ogród''

O godzinie dziesiątej zebraliśmy się pod szkołą. Po chwili

wszyscy siedzieliśmy w autobusie. Po około półgodzinnej

jeździe dotarliśmy na miejsce. Po chwili niecierpliwego

oczekiwania rozpoczął się ,, Tajemniczy ogród”. Spektakl

został wyreżyserowany na podstawie książki Frances Hodgson

Burnett o tym samym tytule. Opowiada o dziesięcioletniej

Mary Lennox, która po śmierci rodziców przeprowadza się do

swego wuja mieszkającego na angielskich wrzosowiskach.

Dziewczynka nie jest zadowolona ze swojego nowego domu.

Wyżywa się na służącej- Marcie, pani Medlock, ogrodniku i

wszystkich, których spotka. Sytuacja zmienia się, gdy Mary

odkrywa tytułowy Tajemniczy ogród, który w przeszłości

należał do jej zmarłej ciotki oraz poznaje brata Marty- Dicka.

Dodatkowo ,,panienka” odkrywa, że dom ma jeszcze jednego

mieszkańca, którym jest jej kuzyn Colin. Chłopcu wydaje się, że

rośnie mu garb. Oczywiście nie jest to prawda. W końcu Mary

udaje się przekonać kuzyna, że jest zupełnie zdrowy i wraz z

Dickiem zabiera go na świeże powietrze. Gdy wraca ojciec

Colina, syn bez wahania mówi mu o wszystkim, co stało się

podczas jego nieobecności. Mężczyzna jest pozytywnie

zaskoczony i powraca jego dawna wesołość. Przedstawienie

zakończyło się piosenką zaśpiewaną przez wszystkich aktorów.

Wszyscy uczestnicy wycieczki byli zachwyceni ,, Tajemniczym

ogrodem”. Dodatkowych wrażeń dostarczyły z pewnością

piosenki, których było w przedstawieniu dużo. Dla nas jeszcze

jedną atrakcją był występ Magdaleny Walach, którą mogliśmy

zobaczyć m. in. w serialu ,, Ojciec Mateusz”. Mamy nadzieję, że

wkrótce udamy się na kolejne tak wspaniałe przedstawienie.

Karolina Barycz, Wiktoria Orłowska, kl. VI

Tajemniczy ogród


